АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2011 г.                                                                                                № 59
   с.Сасыколи
	Об определении перечня недвижимого имущества,  закрепленного учредителем за бюджетным муниципальным учреждением культуры или приобретенного бюджетным учреждением культуры за счет средств, выделенных им учредителем на приобретение такого имущества в целях расчета субсидии

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Устава муниципального образования «Сасыкольский сельсовет», на основании Федерального закона от 8 мая 2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» Администрация муниципального образования (далее МО) «Сасыкольский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Перечень недвижимого имущества, закрепленного учредителем за бюджетным муниципальным учреждением или приобретенного бюджетным учреждением за счет средств, выделенных им учредителем на приобретение такого имущества в целях расчета субсидий, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования и    распространяется на правоотношения с 01.01.2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации МО «Сасыкольский сельсовет»
Глава муниципального образования

«Сасыкольский сельсовет»                                                        Старцева Т.П.

Приложение

к Постановлению
администрации
МО «Сасыкольский сельсовет»

от 09.09.2011 г. N 59
ПЕРЕЧЕНЬ

НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ЗАКРЕПЛЕННОГО УЧРЕДИТЕЛЕМ

ЗА БЮДЖЕТНЫМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ  КУЛЬТУРЫ ИЛИ

ПРИОБРЕТЕННОГО БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ КУЛЬТУРЫ ЗА СЧЕТ

СРЕДСТВ, ВЫДЕЛЕННЫХ ИМ УЧРЕДИТЕЛЕМ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ТАКОГО

ИМУЩЕСТВА В ЦЕЛЯХ РАСЧЕТА СУБСИДИЙ
	N
п/п
	Учреждение
	Наименование
	Адрес
	Балансовая стоимость

	1.
	 «МУК «Дом культуры с.Сасыколи»

	Здание
	с.Сасыколи, ул.Советская, 112
	145000,0

	2.

	Здание
	п.Бугор, ул.Школьная, 8
	144704,20